EDITAL CR- 03/2010
(PUBLICADO NO DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO

DO DIA 26/04/2010 - 2ª FEIRA - À PÁGINA 02)

O  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  Federal  do  Trabalho  Vice-Corregedor  Regional,NILDEMAR  DA SILVA
RAMOS,  do  Egrégio  Tribunal  Regional  do  Trabalho  da  15ª  Região  com sede em Campinas/SP,  no  uso  de  suas
atribuições legais e regimentais,

FAZ  SABER que  será  antecipada  a  correição  ordinária  no  Fórum Trabalhista  de  Piracicaba,  anteriormente
marcada  para  os  dias  04  a  06  de  maio  de  2010,  para  os  dias  03  a  05  de  maio  de  2010  (2ª  a  4ª  feira,
respectivamente) Edital CR-02/2010.

O presente é expedido para ser afixado na sede do Órgão acima mencionado e publicado na forma da lei. Dado e
passado na Corregedoria Regional, aos nove dias do mês de abril do ano de dois mil e dez (09/04/2010), 6ª feira.

Eu, Luiz Ferro Junior, Secretário da Corregedoria, subscrevi.

Nildemar da Silva Ramos

Desembargador Federal do Trabalho
Vice-Corregedor